
 

1/ 10 

베트남우리은행 관리회계 시스템 인프라 도입 입찰 공고 

 

■ 이 제안요청에 참가하는자는 아래의 내용을 반드시 열람하고 숙지하여야 

하며, 숙지하지 못함에 따라 발생하는 모든 책임은 제안요청자에게 있음을 

알려드리며, 이 제안요청과 관련하여 추가로 문의할 사항이 있으시면 아래 

담당자에게 연락하시기 바랍니다.  

〇 ICT플랫폼부 부장 박진원 (024-7300-5146, parkjwon@woori.com.vn) 

〇 ICT플랫폼부 과장 김동욱 (024-7300-6221, kdwuk88@woori.com.vn) 

〇 ICT플랫폼부 계장 응웬티옌 (024-7300-6282, yennt@woori.com.vn) 

    ※ 변동사항 발생시 E-mail 을 통해 공지 예정 

  

1. 사업 개요 

가) 사업명: 베트남우리은행 관리회계 시스템 인프라 도입 입찰 공고 

나) 제품사양: 붙임 1. 도입 품목 참조  

다) 계약방법: 경쟁입찰 

라) 사업범위: 베트남우리은행 관리회계 시스템을 운영하기 위해 하드웨어 및 

소프트웨어 구입 

  

2. 참가자의 자격에 관한 사항 

가) 공고 게시일 현재 국가기관, 지방자치단체 또는 정부 투자기관의 부적합

한 업체로 제재 받고 있지 않으며 지방세, 국세를 체납하지 아니한 사업

자 

나) 업체 및 대표자가 불량 거래처 등으로 등재되어 있지 아니한 사업자 

다) 당행 및 모행, 우리FIS에서 제재 중이지 않은 사업자 

라) 베트남 내 법인 혹은 대표사무소가 설립되어 있는 사업자 

mailto:kdwuk88@woori.com.vn


 

2/ 10 

마) 제조사(붙임 참조)의 원산지증명서(C/O: Certificate of Origin), 품질보증서

(C/Q: Certificate of Quality) 및 공식 라이선스 원본제출 가능 사업자 

바) 제조사의 파트너사 적격여부 및 기술지원 확약 공문, 파트너 자격 인증 

보유한 업체 

사) 제조사 시스템 內 당행 명의로 하드웨어 및 소프트웨어 라이선스 등록 가

능 업체사 

아) 당행 요청 시 담당 프로젝트 관련 기술지원이 가능한 전문인력 보유 업체 

자) 업무범위 수행 중 장애가 발생 시 해결하기 위해 은행의 전문부서와 합력 

및 지원 가능한 업체 

차) 해당 사업 진행 중 모든 사건 및 사고를 책임질 수 있는 업체 

카) 사업 요건에는 없으나 사업 중 발생하는 문제 해결 가능 업체 

 

3. 입찰주요 일정 및 관련 사항 

① 서류 제출 장소: 

가) 제출장소:  34th floor Keangnam Landmark 72, E6 Pham Hung Street, Yen 

Hoa Ward, Hanoi (ICT 플랫폼부) 

나) 담당자: 응웬티옌 (Nguyễn Thị Yến) 

다) 담당자 연락처: 024.7300.6282 

② 입찰관련 필요 제출서류 

가) 입찰참가 신청공문 (제안사 자유양식) 

나) 제안참가 서약서 – 붙임 2 (서명 및 직인) 

다) 계약조건 동의서 – 붙임 3 (서명 및 직인) 



 

3/ 10 

라) 납품실적 증명원 (기존 당행 납품실적이 있을 경우 계약서 확인으로 갈음) 

마) 사업자 등록증 사본 1부 

바) 법인 등기사항 전부증명서 사본 1부 

사) 법인 인감증명서 사본 1부  

아) 기업 재무제표 사본 (3개년치 – 2022, 2023, 2024) 각 1 부 

자) 납세 증명서 (2024년도) 

차) 제조사의 파트너사 적격여부 및 기술지원 확약 공문, 파트너 자격 인증 제

출 1부 

카) Spec 견적서 (붙임 1)  

 이전 베트남우리은행의 사업 입찰 참여업체는 라) ~ 자) 절까지의 관련 

서류 제출 생략 가능 

 

4. 입찰일정 및 입찰방식 

① 일정 

가)  입찰 공고기간: 2025.07.30 ~ 2025.08.05 

나)  Spec 견적서 및 입찰관련 제출서류 검토결과 통지(예정): 2025.08.06 (10 시 

30 분 이후 이메일 통보) 

다)  가격투찰 및 업체선정(예정): 2025.08.07 (목) 

② 현장 가격투찰 및 업체선정(예정): 2025.08.07 (목) 10:00  

가) 가격투찰 장소: 34th floor Keangnam Landmark 72, E6 Pham Hung Street, 

Yen Hoa Ward, Hanoi 

나) 진행 방식: 경쟁 입찰 (현장 가격 투찰 방식 후 우선협상 대상업체 선정) 

다) 입찰 일정 및 장소는 은행 사정에 따라 변경될 수 있음 

 

5. 낙찰자 결정 방법 



 

4/ 10 

가) 입찰 참가자 중 당행에서 제시한 서류를 제출하고 그 내용이 유효한 입찰

자만 가격 입찰에 참여 가능함 

나) 입찰 참가자가 은행에 가격 입창에 참여 가능한 자격 추천서나 위임장을 

제출해야 함   

다) 유효한 입찰자 중 당행에서 정하는 내정가격 이하의 최저가격으로 입찰한 

자를 낙찰자로 결정함 

라) 내정가격 이하로 입찰하지 않은 경우, 즉시 재투찰을 진행하여 낙찰자 선정  

마) 재투찰을 했음에도 불구하고 낙찰되는 업체가 없을 경우 재입찰 공고를 

실시할 수 있음 

 

6. 입찰 무효에 관한 사항 

다음 각 호의 어느 하나에 해당하는 입찰은 무효로 함 

가) 입찰 참가자격이 없는 자가 접수한 입찰 

나) 입찰서류가 마감일시까지 제출하지 아니한 입찰 

다) 동일사항에 대하여 동일인이 2통 이상의 입찰서를 제출한 입찰 

 

7. 기타 사항 

가) 입찰 시 입찰 품목에 대해 모두 납품하여야 함 

나) Spec 견적서 및 입찰관련 제출서류 제출시 가격을 제외하고 제출하여야 함 

다) 가격입찰서 상 입찰금액은 품목 개별 금액의 합인 총 금액을 기재하여야 

함 

라) 입찰금액은 당행이 지정한 위치에 설치하여 정상가동까지의 모든 금액을 

정의 

마) 현장 가격투찰은 4.-2)-다. 에 표기된 시간에 입찰 참여자가 직접와서 진

행 

바) 본 건 계약은 당행 표준계약서를 사용하는 걸 원칙으로하나 당행이 인정하



 

5/ 10 

는 경우상호 협의하에 별도 서식을 사용할 수 있다 

사) 본 건 입찰요건 및 추진내용은 당행 사정에 따라 변경될 수 있음 

아) 입찰공고에 명시되지 아니한 기타의 사항에 대해서는 당행의 계약담당이 

따로 정하는 바에 따름  



 

6/ 10 

[붙임 1] 도입 품목 

NO. PRODUCT DESCRIPTION Q.TY WARRANTY 
MAINTENANCE 

RATE 

A HARDWARE 

1 HPE ProLiant DL360 Gen11 8SFF NC Configure-to-order Server 2 3 years  

 P52499-B21 
HPE ProLiant DL360 Gen11 8SFF NC Configure-

to-order Server 
1   

 P52499-B21  UUF 
HPE ProLiant DL360 Gen11 8SFF Configure-to-

order Server Asia Pacific English 
1   

 P49625-B21 
Intel Xeon-Platinum 8444H 2.9GHz 16-core 270W 

Processor for HPE 
1   

 P43328-B21 
HPE 32GB (1x32GB) Dual Rank x8 DDR5-4800 

CAS-40-39-39 EC8 Registered Smart Memory Kit 
2   

 P48895-B21 
HPE ProLiant DL360 Gen11 8SFF x1 U.3 Tri-Mode 

Backplane Kit 
1   

 P40498-B21 
HPE 960GB SATA 6G Read Intensive SFF BC 

Multi Vendor SSD 
2   

 R2J63A 
HPE SN1610E 32Gb 2-port Fibre Channel Host Bus 

Adapter 
1   

 P01366-B21 
HPE 96W Smart Storage Lithium-ion Battery with 

145mm Cable Kit 
1   

 P48918-B21 
HPE ProLiant DL360 Gen11 Storage Controller 

Enablement Cable Kit 
1   

 P58335-B21 
HPE MR408i-o Gen11 x8 Lanes 4GB Cache OCP 

SPDM Storage Controller 
1   

 P51181-B21 
Broadcom BCM5719 Ethernet 1Gb 4-port BASE-T 

OCP3 Adapter for HPE 
1   

 P48908-B21 
HPE ProLiant DL3X0 Gen11 1U High Performance 

Fan Kit 
1   

 P38997-B21 
HPE 1600W Flex Slot Platinum Hot Plug Low 

Halogen Power Supply Kit 
2   

 BD505A 
HPE iLO Advanced 1-server License with 3yr 

Support on iLO Licensed Features 
1   

 S1A05A 
HPE Compute Cloud Management Server FIO 

Enablement 
1   

 P51911-B21 
HPE ProLiant DL360 Gen11 CPU1 to OCP2 x8 

Enablement Kit 
1   

 P52416-B21 
HPE ProLiant DL360 Gen11 OROC Tri-Mode 

Cable Kit 
1   

 P35876-B21 HPE CE Mark Removal FIO Enablement Kit 1   

 P48905-B21 
HPE ProLiant DL3XX/560 Gen11 High 

Performance Heat Sink Kit 
1   

 P52341-B21 
HPE ProLiant DL3XX Gen11 Easy Install Rail 3 

Kit 
1   

 R7A11AAE 
HPE Compute Ops Management Standard 3-year 

Upfront ProLiant SaaS 
1   

 HU4B2A3 HPE 3Y Tech Care Basic Service 1   

 HU4B2A300DJ HPE DL360 Gen11 Support 1   

2 HPE ProLiant DL360 Gen11 8SFF NC Configure-to-order Server  1 3 years  

 P52499-B21 
HPE ProLiant DL360 Gen11 8SFF NC Configure-

to-order Server 
1   

 P52499-B21  UUF HPE ProLiant DL360 Gen11 8SFF Configure-to- 1   



 

7/ 10 

NO. PRODUCT DESCRIPTION Q.TY WARRANTY 
MAINTENANCE 

RATE 

order Server Asia Pacific English 

 P49625-B21 
Intel Xeon-Platinum 8444H 2.9GHz 16-core 270W 

Processor for HPE 
1   

 P43328-B21 
HPE 32GB (1x32GB) Dual Rank x8 DDR5-4800 

CAS-40-39-39 EC8 Registered Smart Memory Kit 
2   

 P48895-B21 
HPE ProLiant DL360 Gen11 8SFF x1 U.3 Tri-Mode 

Backplane Kit 
1   

 P40499-B21 
HPE 1.92TB SATA 6G Read Intensive SFF BC 

Multi Vendor SSD 
4   

 R2J63A 
HPE SN1610E 32Gb 2-port Fibre Channel Host Bus 

Adapter 
1   

 P01366-B21 
HPE 96W Smart Storage Lithium-ion Battery with 

145mm Cable Kit 
1   

 P48918-B21 
HPE ProLiant DL360 Gen11 Storage Controller 

Enablement Cable Kit 
1   

 P58335-B21 
HPE MR408i-o Gen11 x8 Lanes 4GB Cache OCP 

SPDM Storage Controller 
1   

 P51181-B21 
Broadcom BCM5719 Ethernet 1Gb 4-port BASE-T 

OCP3 Adapter for HPE 
1   

 P48908-B21 
HPE ProLiant DL3X0 Gen11 1U High Performance 

Fan Kit 
1   

 P38997-B21 
HPE 1600W Flex Slot Platinum Hot Plug Low 

Halogen Power Supply Kit 
2   

 BD505A 
HPE iLO Advanced 1-server License with 3yr 

Support on iLO Licensed Features 
1   

 S1A05A 
HPE Compute Cloud Management Server FIO 

Enablement 
1   

 P51911-B21 
HPE ProLiant DL360 Gen11 CPU1 to OCP2 x8 

Enablement Kit 
1   

 P52416-B21 
HPE ProLiant DL360 Gen11 OROC Tri-Mode 

Cable Kit 
1   

 P35876-B21 HPE CE Mark Removal FIO Enablement Kit 1   

 P48905-B21 
HPE ProLiant DL3XX/560 Gen11 High 

Performance Heat Sink Kit 
1   

 P52341-B21 
HPE ProLiant DL3XX Gen11 Easy Install Rail 3 

Kit 
1   

 R7A11AAE 
HPE Compute Ops Management Standard 3-year 

Upfront ProLiant SaaS 
1   

 HU4B2A3 HPE 3Y Tech Care Basic Service 1   

 HU4B2A300DJ HPE DL360 Gen11 Support 1   

B SOFTWARE 

No. Product Description Q.ty Warranty Maintenance rate 

1 RH00004 
Red Hat Enterprise Linux Server, Standard (Physical or 

Virtual Nodes) - 1 Year 
03 1 year  

 

* 제안가격은 시스템이 안정적으로 운영될 때까지 설치, 구성, 가동 등과 관련된 모든 

관련비용 포함한다. 

 



 

8/ 10 

  



 

9/ 10 

[붙임 2] 제안참가 서약서 

제안참가 서약서 

■ 제안건명: 베트남우리은행 관리회계 시스템 인프라 구입 입찰 공고 

베트남우리은행 사업 제안에 참여할 기회를 주신 것을 감사드리며, 베트남우리은행과 

제안사 상호 간에 준수할 기본 사항이 다음과 같음을 확인하고 이를 이행하겠습니다.  

- 다 음 - 

1. 제안사는 본 사업의 성공적인 수행을 위하여 가장 적합한 솔루션과 서비스를 최적

의 가격으로 제안할 것을 확약합니다. 

2. 제안사는 본 사업의 평가위원들이 공정하고 투명하게 평가 업무를 수행할 것이며 

제안사의 제안 내용을 본 평가 업무 이외에 사용하지 않을 것을 확신합니다. 

3. 제안사는 입찰 결과를 신속하게 제안사에 통지할 것을 확신하며, 제안평가 결과를 

통보받기 전까지 절대로 베트남우리은행의 평가결과에 대하여 문의하지 않을 것을 확

약합니다. 

4. 제안사는 베트남우리은행의 요구 조건을 명확하게 이해하고 제안서를 작성하였음을 

확약합니다. 

5. 제안사는 특정 경로를 통해 영업을 하거나 압력을 행사하여 베트남우리은행의 공정

하고 합리적인 평가 작업을 방해하거나 기타 정상적인 평가 작업의 진행을 지연시키

는 경우 제안 참가 자격이 박탈되고 그러한 사실에 대하여 내외부에 공개되는 것에 

대하여 이의를 제기하지 않고 수용할 것을 확약합니다. 

6. 제안사는 베트남우리은행이 특정 회사에 편중하여 제안요구 및 제안 평가 업무를 

수행하지 않는다는 것을 인정하고 확인합니다. 

7. 제안사는 베트남우리은행의 경영환경 변화에 따른 취소/연기 또는 중단 결정에도 

어떠한 이의도 제기하지 않고 동의합니다. 

8. 베트남우리은행의 합의에 이르지 못할 경우 우선 협상 대상 업체를 선정하고 입찰 

선정 결과를 취소하기로 하는 결정에 이의를 제기하지 않을 것을 서약합니다.  

제안사는 상기 사항을 숙지하고 이를 성실히 준수할 것을 동의하며 본 건과 관련하여 

결정된 사항에 대해여 어떠한 이의를 제기하지 않을 것을 확약하는 바입니다.  

2025년   월   일 

제안업체:  

주 소:  

대 표 자: 



 

10/ 10 

직위:                                        (인) 

[붙임 3] 계약조건 동의서 

계약 조건 

1. 베트남우리은행(이하 “당행” 이라 한다)과 물품공급(유지보수, 워런티, 장비 설

치 등을 서비스를 포함함)계약은 아래 사항을 포함하여 체결하여야 한다. 

2. 물품(서비스)은 계약체결일로부터 당행이 지정하는 수량, 일시 및 장소에 설치

하여 정상가동 되어야 한다. 

3. 물품(서비스) 제공 기간 동안 일정 부분의 계약수량 증감이 발생할 수 있으며, 

수량 증가의 경우 본 계약과 동일한 단가를 적용한다. 

4. 계약 체결 후 물품(서비스)의 공급자가 당행이 유지보수 이행할 능력이 없다고 

판단되는 경우에는 당행이 계약을 취소할 수 있으며, 공급자는 이에 하등의 이

의를 제기할 수 없다. 

5. 유지보수 의무를 지체한 때에는 지체상금으로서 계약금액에 지체상금률 0.025

에 지체일수를 곱한 금액을 현금으로 납부하여야 한다. 

6. 대가의 지급은 검수 완료후 대가지급 청구를 받은 날부터 20일 이내 현금지급 

하는 것을 원칙으로 한다. 

7. 입찰참가자 또는 계약체결당사자는 입찰 참가 시, 계약 체결 시 및 계약 체결 

이후 등에도 파산, 회사정리 절차 및 그와 유사한 절차 등의 사유가 발생하거나, 

부도, 가압류, 가처분, 압류 등에 해당하는 경우 입찰참가자 또는 계약체결 당

사자가 될 수 없으며, 기존 계약을 해지할 수 있다. 

8. 당행에 제공한 제품 등에 대하여 제3자로부터 특허, 저작권 또는 지적재산권의 

침해청구가 있을 때, 제품 등 제공자는 자기 책임으로 당행을 방어하고, 그러한 

침해 청구에 대한 법원의 최종 결정에 따라 총비용(변호사비용 포함) 및 손해배

상금을 부담한다. 

9. 계약에 관한 서식은 당행 표준서식을 사용한다. 단 당행이 인정하는 경우 상호 

협의하에 별도 서식을 사용할 수 있다. 

10. 당행의 경영상의 사유 등으로 서비스 중단 요구로 당행이 본 계약을 지속하기 

곤란하다고 판단한 경우 계약을 즉시 해지할 수 있다. 

11.  당행이 필요하다고 판단하는 경우 입찰에 참여하거나 당행과 계약을 체결하는 

회사는 반드시 관련 규정 및 법규의 적용을 준수한다. 

폐사는 위 각 사항을 이의 없이 수락한다. 

2025 년   월   일 

제안업체:                          직인 

베트남우리은행 귀중 


